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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농식품유통과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 1 회 일반회계

총 계 8,862,972 7,383,731 1,479,241

농식품유통과 8,862,972 7,383,731 1,479,241

500 보조금 8,862,972 7,383,731 1,479,241

510 국고보조금등 6,132,247 5,555,991 576,256

511 국고보조금등 6,132,247 5,555,991 576,256

511-01 국고보조금 5,638,079 5,263,323 374,756

○안심식당 지정제 운영 1,050 1,500 △450

○시설원예 현대화지원 0 23,600 △23,600

○농식품바우처 지원(성립전) 310,000 0 310,000

○시설원예 에너지이용효율화 8,400 0 8,400

○GAP 토양용수분석 사업 및 안전성 검사비 9,000 0 9,000

○농산물 공동선별비 지원 9,406 0 9,406

○정부양곡관리 물품구입 2,000 0 2,000

○정부양곡 포장재 제작 60,000 0 60,000

경정 1,050,000원

경정 0원

511-03 기금 494,168 292,668 201,500

○과수고품질생산시설 현대화 350,600 171,000 179,600

○초등돌봄교실 과일간식지원사업 10,600 0 10,600

○FTA 사업계획수립 지원 3,500 0 3,500

○시설원예 에너지이용 효율화 0 7,400 △7,400

○고추비가림재배시설 지원 29,200 35,400 △6,200

○시설원예 현대화(일반)지원 21,400 0 21,400

경정 350,600,000원

경정 0원

경정 29,200,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,730,725 1,827,740 902,985

521 시ㆍ도비보조금등 2,730,725 1,827,740 902,985

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,730,725 1,827,740 902,985

○농식품바우처 지원 93,000 0 93,000

○안심식당 지정제 운영 315 450 △135

○과수화상병 대체작목 육성지원 1,470 1,260 210

○과수고품질생산시설 현대화 157,800 77,000 80,800

○시설원예 현대화사업 9,630 10,620 △990

○GAP 토양용수분석 사업 및 안전성 검사비 2,701 0 2,701

○농산물 공동선별비 지원 2,822 0 2,822

○초등돌봄교실 과일간식지원사업 3,180 0 3,180

○괴산 전국리더대회 개최 지원 15,000 0 15,000

○저품위 가공용 사과 수매 지원 14,499 0 14,499

○농산물 산지유통시설 설치 지원 64,145 0 64,145

경정 315,000원

경정 1,470,000원

경정 157,800,000원

경정 9,630,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농식품유통과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○지자체 수출전략상품 육성지원 10,500 0 10,500

○수출 농식품 가공공장 시설현대화 지원 16,385 0 16,385

○농수산물 수출단지 육성 25,000 0 25,000

○농산물 부패방지용 장비 지원 1,260 0 1,260

○농산물 제조가공유통시설 지원 480,000 0 480,000

○지역우수 전통주 활성화 지원 4,608 0 4,608

○농산물 공동선별기 지원 90,000 0 90,000


